中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]门面转让合同样本_门面装修合同样本
来源：网络  作者：红叶飘零  更新时间：2023-12-28
在装修的时候，很多人会选择聘请一家专门的装潢公司，让他们进行专业的设计与装饰。为了避免吃暗亏，提前了解一下装修合同是非常有必要的。本站小编整理了“门面装修合同样本”仅供参考，希望能帮助到大家！　　门面装修合同样本　　甲方：xx有限公司　...
　　在装修的时候，很多人会选择聘请一家专门的装潢公司，让他们进行专业的设计与装饰。为了避免吃暗亏，提前了解一下装修合同是非常有必要的。本站小编整理了“门面装修合同样本”仅供参考，希望能帮助到大家！
　　门面装修合同样本
　　甲方：xx有限公司
　　乙方： ， 层 号商铺经营者
　　甲方就乙方对 商铺进行装修改造活动，根据《北京市商场市场消防安全管理规定》、《凤翔商厦经营管理制度》及其它各项规定，经甲乙双方协商一致，订立本合同。
　　>第一条 装修商铺
　　本合同装修场地位于怀柔区商业街2号楼凤翔商厦内之 层 号商铺。
　　>第二条 装修期限
　　装修期限自 年 月 日起至 年 月 日止。
　　>第三条 装修押金
　　乙方进入场地装修前，需向商厦管理处缴纳装修抵押金202_元，装修完成后，经商厦管理处确认无损坏、破坏商铺环境、设施设备等条件后，一个月后无息退还装修抵押金予乙方。
　　>第四条 装修条例
　　在装修的时候，很多人会选择聘请一家专门的装潢公司，让他们进行专业的设计与装饰。为了避免吃暗亏，提前了解一下装修合同是非常有必要的。本站小编整理了“门面装修合同样本”仅供参考，希望能帮助到大家
　　1、甲方有权对乙方提出的商铺装修改造方案进行审核，乙方必须在得到甲方的书面批复后方可进行装修改造。
　　2、乙方所提出的装修改造方案必须要明确装饰部位、范围以及内容等详尽信息。
　　3、装修期间所产生的水、电、垃圾清运等各项费用由乙方自行承担。
　　4、乙方在装修改造过程中对商厦及他人的设施、设备等造成损毁的由乙方负全责并承担所有维修费用。
　　5、乙方所有装修改造工程必须在甲方规定期间内完成，否则每逾期一日应交纳违约金（日租的两倍） 元，租期不顺延。
　　6、乙方需要改造商铺（包括在场地内设置固定装置），应经甲方事先书面同意。未经书面同意改造的，乙方应负责恢复原状，并赔偿因此给商厦所造成的损失。
　　7、乙方如需对商铺的电力系统进行改造，或增加照明设施等，须报经商厦管理处审核，并经书面回复后严格按照《北京市地区电气安全工作规程》、《北京地区电气安装标准》进行施工。如擅自施工将对乙方处以1000元罚款，乙方擅自更改的，要恢复原状，并承担由此造成的一切费用和损失。
　　8、乙方对商铺的装修改造均不应对建筑物的主体结构安全，消防、电路、空调和其它各种管线的使用安全及整体美观造成不良影响，并不得影响甲方或第三方的经营，否则，乙方应立即改正，并赔偿因此给甲方和第三方造成的损失。
　　9、乙方装修改造所产生的垃圾、废料等必须及时清扫干净，不得影响商厦内的整体环境美观，否则，将处以200—500元的罚款。
　　10、乙方不得在商铺内的墙壁、地面钻孔，不得在墙壁上直接安装饰物或金属挂件，如有违反，将处以200—500元罚款。
　　11.乙方的装修改造工程所用材料必须符合国家按规定的防火和环保要求。
　　>第五条 合同自甲乙双方签字盖章之日起生效，本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
　　甲 方： 乙 方：
　　负责人： 负责人：
　　联系电话： 联系电话：
　　年 月 日 年 月 日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！